
TRADIČNÍ 
ČESKÝ 

VÝROBCE
KVALITNÍHO
NÁBYTKU 



Hory a firma, 
jak zdánlivě málo mají společného.

A přece... 
Dobývat vrcholy, zdolávat další
cíle, jít stále dál...
To je pro mě výzvou. 

Tak jako hledat nové tvary, 
nejvyšší kvalitu, 
dbát na spokojenost zákazníků, 
vycházet vstříc.

Pavel Jech



6 MIA 

24 TIFFANY 

39 PLUTO / ATLAS 

48 GWEN 

51 TWIN 

10 GAME

28 KAREN

40 ESTER 

52 STEP 

14 ERA 18 SIRA 

34 COUNTRY 

44 BETTY 

50 EVENES 

53 KONF. STOLKY 

20 SIRIUS

36 LINDA

52 IMPULS

30 THELMA 

43 TIME

49 ALTA

51 NARVI 



Kvalita značky JECH 

Kvalita je základním kamenem naší čin-
nosti a podnikání. Snažíme se udržet 
kvalitu výrobku i služeb na nejlepší 
možné úrovni během celého výrobního 
procesu každého kusu nábytku v sou-
ladu s ISO 9001:2008.

Nadstandardní záruka 5 let 
a doživotní servis

Každému vyrobenému nábytku 100% 
věříme. Díky prvotřídně odvedené práci 
si můžeme dovolit mít jednu z nejvyšších 
záručních dob v České republice. 
Po uplynutí záruky navíc můžete kdyko-
liv využít náš návazný servis, který se 
postará o to, aby Vaše sedací souprava 
zůstala stále jako nová.

Spojení moderní technologie a 
smyslu pro detail 

Detaily jsou při výrobě nábytku klíčové, 
protože odlišují průměrnost od jedi-
nečnosti. 
V JECH CZ s.r.o. využíváme pro práci 
s detaily moderní technologie, které 
nám pomáhají vytvářet originální a jedi- 
nečné výrobky.

Výběr z 12 barevných odstínů 
dřeva, 300 potahových látek a 90 
přírodních kůží

Veškerá výroba je u nás zakázková. Díky 
tomu máte téměř neomezené možnosti 
v kombinování tvarů a barev ať už látky, 
kůže nebo dřeva. 
Vytvořte z místností domov. Sedací 
souprava je srdcem každého domova. 
Proto musí vyhovovat Vašim potřebám 
a stylu. 

Z kusu dřeva po špičkový nábytek,
který Vám bude spolehlivě sloužit dlouhá léta



Premium
collection



 
MIA



7

MIA rozkládací
s úložným 
prostorem

polohovatelný
podhlavník

polohovatelné
záda

300 druhů 
látek

37 odstínů
kůže

středně 
měkký sed

Standardně jsou všechny podhlavníky polohovatelné. Možnost zvednutí zádových dílů a současně prohloubení sedu kromě rohového.

Jednoduché a rychlé rozkládání. Díl Relax s velkým úložným prostorem. 



8

MŮJ SEN, 
MOJE POHODLÍ, 
MŮJ DOMOV

Sedací souprava MIA nadchne 
svými originálními čistými liniemi, 
které zapadnou do každého interié-
ru. Malá nebo velká, do paneláku 
nebo do reprezentativní vily, všude 
najde svoje uplatnění. 
Na pohled jednoduchá a originál-
ní, uvnitř navržená pro dokonalý 
odpočinek. Výškově stavitelné 
podhlavníky, ideální tuhost výplní 
a velmi snadné rozkládání z ní činí 
partnera pro každou příležitost.

1U-2, křeslo úložné

2U-2, dvojkřeslo úložné 1U-1+ROH+2R-1
křeslo úložné+roh+dvojkřeslo rozkládací



9

1U-0

1U-1

1U-2

2U-0 / 2R-0

2U-1 / 2R-1

2U-2

P
podnožka

2R-1+RL-1 
dvojkřeslo rozkládací 

+ relax

3R-1+ROH+2U-1
trojkřeslo rozkládací + roh 

+ dvojkřeslo úložné

3R-1+ROH+1U-1 
trojkřeslo rozkládací + roh 

+ křeslo úložné

3U-1+ROH+2R-0+RL-1 
trojkřeslo úložné + roh + dvojkřeslo 

rozkládací + RELAX

2U-1+ROH+2R-1 
dvojkřeslo úložné + roh 
+ dvojkřeslo rozkládací

3U-0 / 3R-0

3U-1 / 3R-1

3U-2 3R-2

ROH

RL-1

DÍLY BEZ PODRUČEK ( VKLÁDACÍ )

NEJČASTĚJŠÍ SESTAVY DOPLŇKY

DÍLY S JEDNOU PODRUČKOU ( UKONČOVACÍ )

DÍLY SE DVĚMA PODRUČKAMI ( SAMOSTATNÉ )

SR
stolová roleta

30703070

MIA

MIA - výška nohy 7 cm
Y - možnost moření do 12ti odstínů dřeva

XY

 980 

 4
40

 
 5

00
 

81
0 

1030 

88
0 

95
0 

10
20

 640 

 9
80

 

 1280 1920  980 

 9
80

 

 640 

 9
80

 

 170  1450  2090  1
63

5 
 810 

SR 
stolová roleta

MIA - detail rohu
3R-1+ROH+2U-1 

trojkřeslo rozkládací + roh + dvojkřeslo úložné

 640 

55
0

61
0 9

80
 

 980  1620 

 1280 

 2260 

 1920 

 1920 

 1
63

5 

1920x1200

 2260 

 1280 

 1
63

5 

 6
60

 

1920x1200

18
30

x1
20

0

 1280 
 2430 

 1920 

 1
20

0 

 550 

 1
79

0 

630

72
0

44
0

35
0

750

 1
20

0 

 2
43

0

 1920  550 

 3050 

1920x1200

1635

 3
07

0 

19
20

x1
20

0



GAME



11

GAME 300 druhů 
látek

měkký 
sed

snímatelné
potahy

veškeré díly můžete 
libovolně kombinovat

2-100 + 2-100
dvousedák (šířka 200cm) + dvousedák (šířka 200cm)

1-100
křeslo šířka 100cm



12

P-CLASSICPO - 45/60 Z-70-L Z-70-V Z-80-DZ-60-L Z-60-V Z-60-DP-60-L P-60-V P-60-D

770600 700 700 80070 600 600 600
600 600 600

70 50 8050 30 70

46
045
0

59
0 

62
0

64
0

41
0

46
0

50
0

ZÁDOVÉ DÍLYPODRUČKAPODNOŽKA ZÁDOVÉ DÍLY ZÁDOVÉ DÍLYPODRUČKOVÝ DÍL PODRUČKOVÝ DÍL PODRUČKOVÝ DÍL

LCLASSIC V D

ROH 40 + 1-100 +1-80
roh 40 + jednosedák (šířka 100) + jednosedák (šířka 80)

ROH 40 + 1-100 +1-80
roh 40 + jednosedák (šířka 100) + jednosedák (šířka 80)

1-100 
jednosedák (šířka 100) + podnožka



13

ROH, taburet
1-80

ROH - 100/65

OP - 60

PP - 50 PP - 55 PP - 73 OS - 40/40 OS - 60/23

OP - 70 OP - 80 OP - 90 OP - 100 OP - ROH

ROH - 65/100 ROH - 180/65 ROH - 65/180 ROH - 40

1-100

78
0

45
0 15

0

93
0

2-80 2-90 2-100

zkrácen o 400mm zkrácen o 200mm

každá područka s polštářem zabírá 200mm prostoru opěráku

nezkracuje se

opěrák 

po
dr

uč
ka

KORPUS: 1-80 
OPĚRÁK: OP-ROH - 1ks 
ZÁDOVÝ DÍL: 
Z-60-V,L,D - 2ks

KORPUS: ROH - 65/100 
OPĚRÁK: OP-100 - 1ks 
ZÁDOVÝ DÍL: Z-70-V,L, Z-80-D - 1ks

KORPUS: ROH - 65/180
OPĚRÁK: OP-100 - 1ks, OP-80 - 1ks, 
ZÁDOVÝ DÍL: Z-70-V,L, Z-80-D - 1ks
ZÁDOVÝ DÍL: Z-60-V,L,D - 1ks

KORPUS: ROH 40
OPĚRÁK: OP-ROH - 1ks 
ZÁDOVÝ DÍL: 
Z-60-V,L,D - 2ks

KORPUS: ROH 40
OPĚRÁK: OP-80 - 1ks 
ZÁDOVÝ DÍL: Z-60-V,L,D - 1ks
PODRUČKA POLŠTÁŘ: PP-73
PODRUČKA KONSRUKCE: P-60-V,L,D - 1ks

KORPUS: 65/100
OPĚRÁK: OP-80 - 1ks 
ZÁDOVÝ DÍL: Z-60-V,L,D - 1ks
PODRUČKA POLŠTÁŘ: PP-73
PODRUČKA KONSRUKCE: P-60-V,L,D - 1ks

KORPUS: 65/180
OPĚRÁK: OP-100 - 1ks, OP-80 - 1ks, 
ZÁDOVÝ DÍL: Z-70-V,L, Z-80-D - 1ks
ZÁDOVÝ DÍL: Z-60-V,L,D - 1ks
PODRUČKA POLŠTÁŘ: PP-73
PODRUČKA KONSRUKCE: P-60-V,L,D - 1ks

2-80 + ROH 40

2-100 + 2-100

ROH 180/65 + ROH 40 + 
ROH 65/100

2-90 + ROH 1-80 + 1-100

ROH 180/65 + ROH 40 
+ ROH 65/100 + ROH 40

2-80 + 2-80 

KORPUS

ROHOVÝ DÍL

UPŘESNĚNÍ VÝBĚRU OPĚRÁKŮ NEJČASTĚJŠÍ SESTAVY

OPĚRNÉ POLŠTÁŘE

PODPĚRNÉ POLŠTÁŘE ODKLÁDACÍ STOLKY

GAME

 800

 8
00

 

 1000  1600  1800 2000 

 514 

 861 

 80
0

 1
36

0 

 1103 

 1144 

 40˚  65˚ 

 8
61

 

 1000 

 636 

 8
00

 65˚ 

 65˚ 

 1800 

 8
00

 1436 
 8

61
 

 230 

 6
00

 

 400 

 4
00

 

 800 

 8
00

 

 500 

 5
00

 

 2
50

 

 550  3
50

 

 730 

 1000 900 800 700

50
0

 600

18
00

 2600 

 800  1800 

 1
00

0 

 65˚ 

 2400

 1
60

0  8
00

 2800 

 2
00

0

1600 x 2000

GAME - výška nohy 15 cm; nohy typu WL, Ob 150, V1/V2 lze namořit do 12 odstínů dřeva V1 - rovná, V2 - šikmáOdkládací stolek 40x40 Odkládací stolek 60x23

V1/V2E 150Ob 150WL

 2600

18
00

 2744 

 8
00

 1
14

4 

26
00

 1
14

4 

2944



ERA



15

PH podhlavník

2L-1+ROH+3L-0+RL-L 
dvojkřeslo + roh + trojkřeslo + relax

RL-XL + 2XL-0 + ROH + 2XL-1-WTD 
relax + dvojkřeslo + roh + dvojkřeslo s odkládací deskou

Varianty volitelných područek

A B

ERA 300 druhů 
látek

pružinový 
sedák

37 odstínů kůže, 
15 odstínů kůže TOP 

středně 
měkký sed

12 odstínů
dřeva

polohovatelný
podhlavník



16

1L-1

1L-2

1L-0

1L-0-WT 1L-0-WTD

2L-1 3L-1

2L-2 3L-2

2L-0 3L-0 ROH

2L-0-WT 2L-0-WTD

P-L 
podnožka

1L-1+ROH+2L-1, P-L 
křeslo + roh + dvojkřeslo, 

podnožka

1L-1+ROH+3L-1 
křeslo + roh + trojkřeslo

RL-L+2L-0-WT
RELAX+ dvojkřeslo
s odkládací policí

RL-L+2L-1-WTD 
relax + dvojkřeslo s odkl. 

deskou

2L-1+ROH+2L-0+ROH+1L-1 
dvojkřeslo + roh + dvojkřeslo 

+ roh + křeslo

RL-L+2L-0+ROH+2L-0-WT 
relax + dvojkřeslo + roh 

+ dvojkřeslo s odkl. policí 

2L-1-WTD+ROH+2L-1 
dvojkřeslo s odkl. deskou 

+ roh + dvojkřeslo

2L-1+ROH+3L-1 
dvojkřeslo + roh + trojkřeslo

RL-L+2L-1 
relax + dvojkřeslo

RL-L+3L-0+ROH+1L-1-WTD 
relax + trojkřeslo + roh 
+ křeslo s odkl. deskou 

RL-L+3L-0+RL-L 
relax + trojkřeslo + relax

RL-L+3L-0+ROH+2L-0+RL-L 
relax + trojkřeslo + roh + 

dvojkřeslo + relax 

RL-L
RELAX

PH
podhlavník

2L-1-WT 2L-1-WTD

DÍLY BEZ PODRUČEK ( VKLÁDACÍ )

NEJČASTĚJŠÍ SESTAVY ERA LDOPLŇKY

DÍLY S JEDNOU PODRUČKOU ( UKONČOVACÍ )

DÍLY SE DVĚMA PODRUČKAMI ( SAMOSTATNÉ )

PODRUČKA A

PODRUČKA B

DÍLY S ODKLÁDACÍ POLICÍ DÍLY S ODKLÁDACÍ DESKOU

ERA L

44
0

59
5

86
0

260

44
0

86
0

 6
00

 
 300 

2L-2-WTD 
dvojkřeslo s odkládací deskou

RL-L + 2L-0-WT + P 
relax + dvojkřeslo s odkládací policí + podnožka

 4
40

 

 5
95

 

 260 

 8
60

 

 1
01

0 
- 

11
50

 
640

91
0

59
0

1280 1920

91
0

900
640

1540
1280

2180
1920

900
13

90
91

0

910

1160

640

1800

1280

91
0

2440

1920 58
0

640 640
1280 1920

1280
2180
1280

640

380

 2
90

 

640
1280 1920

1280
2180

1280

44
0

640

64
0

470

 5
30

 

150 

2450

18
10

18
10

3090

3090

24
50

2440

13
90 91

0

3720

13
90

3100

18
10

24
50

2450

28
30

3090

13
90

28
30

13
90

28202820

13
90

13
90

3730

21
90

3730

30
90

1390

13
90



17

1XL-1

1XL-2

1XL-0

1XL-0-WT 1XL-0-WTD

2XL-1

2XL-2

2XL-0 ROH

2XL-0-WT 2XL-0-WTD

P-XL 
podnožka

2XL-1+RL-XL 
dvojkřeslo + relax

RL-XL+2XL-0+ROH+2XL-0+RL-XL 
relax + dvojkřeslo + roh + dvojkřes-

lo + relax

RL-XL+2XL-1-WTD 
relax + dvojkřeslo s odkl. 

deskou

2XL-0-WT+ROH+2XL-0+ROH+2XL-1 
dvojkřeslo s odkl. policí + roh + 
dvojkřeslo + roh + dvojkřeslo

1XL-1+ROH+2XL-1 
křeslo + roh + dvojkřeslo

2XL-1+ROH+1XL-1-WTD 
dvojkřeslo + roh + křeslo 

s odkl. deskou

RL-XL+2L-1-WTD 
relax + dvojkřeslo s odkl. 

deskou

2XL-1+ROH+2XL-0-WT 
dvojkřeslo + roh + dvojkřeslo 

s odkl. policí

RL-XL+2L-0+RL-XL 
relax + dvojkřeslo + relax 

RL-XL+2XL-0+ROH+2XL-1-WTD 
relax + dvojkřeslo + roh 

+ dvojkřeslo s odkl. deskou

RL-XL+3L-0+RL-XL 
relax + trojkřeslo + relax 

RL-XL
RELAX

PH
podhlavník

2XL-1-WT 2XL-1-WTD

DÍLY BEZ PODRUČEK ( VKLÁDACÍ )

NEJČASTĚJŠÍ SESTAVY ERA XL

NEJČASTĚJŠÍ SESTAVY ERA L + XL

DOPLŇKY

DÍLY S JEDNOU PODRUČKOU ( UKONČOVACÍ )

DÍLY SE DVĚMA PODRUČKAMI ( SAMOSTATNÉ )

PODRUČKA A

PODRUČKA B

DÍLY S ODKLÁDACÍ POLICÍ DÍLY S ODKLÁDACÍ DESKOU

ERA XL

 4
40

 

 5
95

 

 260 

 8
60

 

 1
01

0 
- 

11
50

 

810 1620

91
0

59
0

910

91
0

1070
810

13
90

470

 5
30

 
44

0

81
0

810

1070
810

1880
1620

2140
1620

91
0

1160
640

1450
810 1620

2260

91
0

1620
2520

91
0

 5
80

 

 640 

2520
1620

2260
1620

91
0

91
0

1450
810

 380 

 2
90

 

 640 

44
0

59
5

86
0

260
44

0

86
0

 6
00

 

 300 

13
90

33302950

13
90

2790

19
80

2360

27
90

2790

31
70

3600

13
90

31
70

13
90

3600

36
00

1390

31
70

3440

27
90

2990

13
90

3420

13
90

13
90

13
90

4060

13
90

ERA 
výška nohy 12 cm

Ob 120 - buk
Od 120 - dub

Ob/Od120 P120MKJ NL



SIRA



19

KSD SIRA 450x450

KSD SIRA 500x1070

PH - standardně polohovatelný 
podhlavník

 705 

 5
35

 

 1
07

0-
11

60

 4
70

 

 860

 1905 

 1650

 1325 

 1100

 755 

 550

 5
10

 5
80

 

 450 

 4
50

 

 5
80

 
 5

00
 

 1070 

1
křeslo

2
dvojkřeslo

3
trojkřeslo 450x450 500x1070

SIRA 300 druhů 
látek

středně 
měkký sed

4 ocenění
za design

polohovatelný
podhlavník

12 odstínů 
dřeva



SIRIUS



21

PL-S polštářek 

KOUZLO DESIGNU 
A ELEGANCE

Pohovka SIRIUS byla vytvořena 

speciálně pro milovníky designu. 

Není to jen kus nábytku, ale emotivní 

záležitost. Rozvíjí smyslové zážitky 

každého majitele. 

Pohovka SIRIUS na vás zapůsobí 

svěžestí a lehkostí designu, vůní a 

sametovou hebkostí nejkvalitnější 3,5 

mm silné kůže. Zaujme i svou varia-

bilitou. Po náročném jednání nebo 

setkáních s přáteli můžete využít 

sklopného mechanismu a pohovku 

upravit na pohodlné lůžko.

2470
1050

 550 

 3
60

 

 6
10

 

 4
40

 

 2190 

 1790 

 8
00

 

 1
05

0 

 2470 
PL

 1
85

 

SIRIUS rozkládací
300 druhů 
látek

středně 
měkký sed

12 odstínů 
dřeva

ocenění
za design

PL-S

37 odstínů kůže, 
15 odstínů kůže TOP 



22

Rodinné zážitky bez zbytečných kompromisů
s vodou čistitelnými látkami Aquaclean®

Z čalounění odstraňte 
zbytky nečistot.

Skvrnu navlhčete vodou, 
buď přímo, nebo savým 
mokrým a vyždímaným 
hadříkem. 
Pár sekund počkejte.

Přitlačte hadřík na skvrnu 
a jemně ji krouživými po-
hyby otírejte. Pokud skvr-
na nezmizí úplně, proces 
opakujte, dokud není zcela 
odstraněna.

Více o materiálu a praktické ukázky čištění různých typů nečistot na 



23

Comfort
collection



TIFFANY



25

VARIANTA S OTOČNÝM DÍLEM

2R-1 + RL-1 dvojkřeslo rozkládací + relax 

3U-2 + OD + PU 
1xPH, 1xPL 35, 1xPL 45, 
trojkřeslo úložné + otočný díl + podnožka, podhlavník, polštářky

2R-1 +  ROH + 1UB, 1x PH 
dvojkřeslo rozkládací + roh + křeslo úložné bez područek se zakončením, podhlavník

OD+3U-2+PU 
otočný díl + trojkřeslo úložné 

+ podnožka

OD 
otočný díl

ODZ 
otočný díl zvýšený

3U-2+ODZ+PU 
trojkřeslo úložné + otočný díl 

zvýšený + podnožka

1300

920

83
0

880

59
0

1300

2300

21
60

1920x1400

16
00

2300

21
60

2260 2260

16
00

1920x1400

rozkládací
s úložným 
prostorem

300 druhů 
látek

37 odstínů
kůže

středně 
měkký sed

možnost 
vyššího sedu

snímatelné
potahy

polohovatelný
podhlavníkTIFFANY



26

1UB + ROH + 2R-1, 1x PH 
křeslo úložné bez područek se zakončením + 
roh + dvojkřeslo rozkládací, podhlavník

TIFFANY 
výška sedu 42 cm, výška nohy 7 cm

PH 
podhlavník

SR
stolová roleta

OD
odkládací deska

1U-2
křeslo úložné

A E F



27

TIFFANY 
výška sedu 42 cm, výška nohy 7 cm

Ob 70 – buk 
Od 70 – dub

TIFFANY PLUS 
výška sedu 47 cm, výška nohy 12 cm

Ob 120 - buk
Od 120 - dub

640

89
0

58
0

1U-0

1U-1

1U-2

2U-0 / 2R-0

2U-1 / 2R-1

2U-2

PU 
podnožka

1U-1+ROH+2R-1 
křeslo úložné + roh + 
dvojkřeslo rozkládací

RL-1 + 2R-1 
relax + dvojkřeslo rozkládací

2U-1+ROH45-0+2U-1 
dvojkřeslo úložné + roh + 

dvojkřeslo úložné

1UB+ROH+2R-1 
křeslo úložné bez podr.
se zakončením + roh + 
dvojkřeslo rozkládací

ROH45-1+1U-0+ROH45-1 
roh + křeslo úložné+ roh

2U-1+ROH 45+ROH 45 +1UB 
dvojkřeslo úložné + roh +roh 
+ křeslo úložné bez podr. se 

zakončením

2R-1+ROH+1U-0+1UB 
dvojkřeslo rozkládací + roh + 
křeslo úložné + křeslo úložné 

bez podr. se zakončením 

ROH45-1+2U-0+ROH45-1 
roh + dvojkřeslo úložné 

+ roh

ROH45-1+2U-0+ROH45-0+1UB 
roh + dvojkřeslo úložné + roh 
+ křeslo úložné bez podr.se 

zakončením

1U-1+ROH+3U-1 
křeslo úložné + roh 
+ trojkřeslo úložné 

ROH45-1+ROH45-0+ROH45-0 
+ROH45-1 

roh + roh + roh + roh
  

PH
podhlavník

3U-0 / 3R-0

3U-1 / 3R-1

3U-2 / 3R-2

ROH

ROH 45-0

ROH 45-1

1UB RL-1

DÍLY BEZ PODRUČEK ( VKLÁDACÍ )

NEJČASTĚJŠÍ SESTAVY DOPLŇKY

DÍLY S JEDNOU PODRUČKOU ( UKONČOVACÍ )

DÍLY SE DVĚMA PODRUČKAMI ( SAMOSTATNÉ )

SR
stolová roleta

OR
odkládací roleta

TIFFANY

42
0

59
0

83
0

890

89
0

89
0

810

980

89
0

640
1620

15
40

1920

1920x1360

2090

15
40

1920x1360

15
40

1920x1360

2260

1450
170

89
0

900

19014
0

53
0

470

630

72
042

0

35
0

750

350

25
0

1280

0411

046
005

0411

098
032

1140 89
0

1200
690 510

0021

0021

075
036

098
013

89
01310

1310
690 620

170

2340

17
00

1990x1330

2340

15
40

17
90 89

0

1990x1360

2340

15
40

24
30

89
0

1940
3260 2680

3900

1280

12
30

 1690 

 1
69

0 
 9

00
 

 1450 
 3140 

 2
59

0 

 1400 

2980

17
00

3700
2150

21
50

21
70

1400

890
1400

3350

18
40

4400

12
30

1600

17
50

2680

 1
55

0 

 170 

 640 
 810 

 2260 

 1
55

0 

P 70 Ob/Od 70 E 120 P 120 Ob/Od 120H R



KAREN



29

1, křeslo 2, dvojkřeslo

3, trojkřeslo

Ovládání polohování
pro verzi s elekromotorem

Možná i verze bez polohování

PH 
polohovatelný podhlavník

1

850 1400

2 3

1970

580

51
0

56
0950

10
10

-1
090

1640

1250

460

067

 1160 1740

KAREN polohovací 300 druhů 
látek

75 odstínů kůže
ve dvou skupinách

měkký
sed

polohovatelný
podhlavník



THELMA



31

THELMA - výška nohy 3 cm

PH podhlavník

2R-XL-B 
dvojkřeslo rozkládací

2R-L-A 
dvojkřeslo rozkládací

varianty volitelných područek

U T

A B

THELMA rozkládací
s úložným 
prostorem

300 druhů 
látek

tužší 
sed

polohovatelný
podhlavník



32

1U-L-A

670 1340 2010

1U-XL-B

1R-XL-B

1U/2U/3U – křeslo / dvojkřeslo / trojkřeslo úložné 
1R/2R/3R – křeslo / dvojkřeslo / trojkřeslo rozkládací

ROH

1R-L-A

2(1U+1R)

2R-L-B + ROH + 1U-L-B

2R-L-B + ROH + 2U-L + ROH + 1U-L-B

1U-L-A + ROH + 3R-L + ROH + 2U-L-A

1U-XL-B + ROH + 2R-XL-B

1U-XL-B + ROH + 2R-XL + ROH + 1U-XL-B

1U-L-A + ROH + 3U-L-A

3(2R+1U)L-B + ROH + 2U-L-B
  

2U-XL-B + ROH + 2U-XL + ROH 
+ 2R-XL-B

  

2U-L-A

2U-XL-B

2R-XL-B

2(1U+1R)-XL-B 2(1R+1U)-XL-B

T-PL-L

PH

PL 
45x45

PU

PL 
35x35

2R-L-A

2(1R+1U)

3U-L-A  T-PL-P

3R-L-A

3(2R+1U)-L-A

3(1R+2U)-L-AROH

3(1U+2R)-L-A

3(1R+2U)-L-A

NEJČASTĚJŠÍ SESTAVY VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍSTANDARTNÍ PROVEDENÍ 

THELMA L        standardní provedení - područka A    

THELMA XL        standardní provedení - područka  B

područka B    

područka A    

doplňkové polštářky područek

podhlavník

doplňkové polštářky 

podnožka / taburet

 5
80

 

 870 

 8
90

 

 4
30

 

 6
20

 

 1
05

0 

 5
10

 
  1000  

 
  1670  

 
  2350  

670x1970 1340x1970 2010x1970  2
01

0 
 

 4
30

 

670x1970 670x1970 1340x1970 1340x1970

 8
10

 

 810 

670x1970 670x1970

 170 

 6
20

 

 100 

 5
90

 

 600 

 5
50

 

 500 

530

16
0

160

45
0

450 350

35
0

 100 

 5
90

 

 5
80

 

 870 

 8
90

 

 4
30

 

 6
20

 

 1
05

0 

  910  

  1100  

  1820  

  2020  

1820x1990  2
01

0 
 

910x1990

910x1990 910x1990

 8
10

 

 810 

 170 

 6
20

 

 4
30

 

 7
20

 

 670 

16
40

2970

81
0

16
40

3620

23
10

2010x1990

 3440 

 1
82

0 

 2310 

 1
64

0 
 2

31
0 

 1
64

0 

 2950 

 2970 

 2
31

0 

 1
82

0 

 2730 

 2
73

0 

 3440 



Classic
collection



COUNTRY



35

 800 

 4
50

 
 5

20
 

 1
05

0 
- 

11
20

 

 720 

 560 

 5
10

 

 1230 

 1120 

 1840 

 1680 

 5
00 8

60
 

 775 

 840 

 4
20

 

 110  560 

 2
10

 

 940 

 1
99

0

19
60

x7
60

 1700 

1960x1520

 2460 

1960x2280

19
60

x7
60

1960x1520

107˚

7˚

 8
60

 

 5
00

 

 840 

 4
20

 107˚

5˚

 9
40

 

 840 

 5
30

 
 4

70
 

 4
50

 
 5

20
 

 800 

  1
05

0–
11

20
 

108˚

9,5˚

 800 

 4
80

 

  1
12

0–
11

90
 

 5
50

 

108˚

5˚

1 2 3 PH
podhlavník

3U/R

3(2R+1U)

2U/R

3(2R+1U)

1U/R

KŘESLO PEVNÉ 

KŘESLO ÚLOŽNÉ / ROZKLÁDACÍ 

křeslo pevné

křeslo úložné / rozkládací křeslo úložné / rozkládací zvýšené

křeslo pevné zvýšené

COUNTRY  COUNTRY  plus

PH podhlavník2, dvojkřeslo pevné COUNTRY KSB, konferenční stolek

COUNTRY rozkládací
s úložným 
prostorem

300 druhů 
látek

polohovatelný
podhlavník

Provedení v přírodní borovici 
nebo buku ve 12 odstínech dřeva



LINDA



37

1 + PU + 2R + ROH + 1U + KSS 80x100
křeslo, podnožka, dvojkřeslo rozkládací + roh + křeslo úložné, konferenční stolek sklo

1U křeslo úložné 
1R křeslo rozkládací

2R + ROH + 1U 
dvojkřeslo rozkládací + roh + křeslo úložné

1 + 2 + 3 + PU
křeslo, dvojkřeslo, trojkřeslo, podnožka

LINDA úložný 
prostor

polohovatelný
podhlavník

300 druhů 
látek

12 odstínů
masivního dřeva

tužší
sed

snímatelné potahy
na pevných křeslech

rozkládací
možnost 
vyššího sedu



38

křeslo pevné

křeslo úložné / rozkládací

1

1U

PL
45x45

PL
35x35

1R

2U

2R

2 3

ROH

PH
podhlavník

PU
podnožka

křeslo zvýšené úložné / rozkládací

křeslo zvýšené pevné

LINDA LINDA plus

810

16
0

160530

2R+ROH+2U 
dvojkřeslo rozkládací + roh 

+ dvojkřeslo úložné

1U+ROH+2R+ROH+1U 
křeslo úložné + roh + dvojkřeslo 
rozkládací + roh + křeslo úložné 

2R+ROH+1U 
dvojkřeslo rozkládací + roh 

+ křeslo úložné

NEJČASTĚJŠÍ SESTAVY

KŘESLO PEVNÉ 

KŘESLO ÚLOŽNÉ / ROZKLÁDACÍ

POLŠTÁŘKY

10
10

42
0

870

87
0

51
0

680 1230 1780

850

42
090

0

1080

91085
0

51
0

2000

90
0

810

3480

18
20

1810x1970

85
0

2740

18
20

1810x1970

19
90

 2740 

 2
74

0 

1810x1970

 4
20

 

 9
00

 

 850 7˚

107˚

 4
70

 

 9
80

 

 850 5˚

107˚

 1
01

0 

 4
20

 

 870 9,5˚

108˚  1
08

0 

 4
50

 

 870 5˚

108˚

42
0

370

550

480
47

0

1820x1970
910x1970

19
90

45
0

450

35
0

350



39

670

87
0

51
0

530
1220

1060

1760

1590910

10
10

94
0

10
30

830

2030

1900x1300

42
0

670

53
0

45
0

450

35
0

350

10
10

42
0

870

1polohování 2 3 3R
trojkřeslo rozkládací

PL
35x35

PL
45x45

P 
podnožka

PLUTO
/ ATLAS

Atlas - provedení v kůži Pluto - provedení v látce

trojkřeslo rozkládací křeslo + podnožka



ESTER



41

1U + ROH + 2R + 1 + PU + KSS 60x80
křeslo úložné + roh + dvojkřeslo rozkládací, křeslo, podnožka, konferenční stolek sklo

1U křeslo úložné 
1R křeslo rozkládací

1U + ROH + 2R + 1 
křeslo úložné + roh + dvojkřeslo rozkládací

1 + 2 + 3 
křeslo, dvojkřeslo, trojkřeslo

ESTER úložný 
prostor

polohovatelný
podhlavník

300 druhů 
látek

12 odstínů
masivního dřeva

tužší
sed

snímatelné potahy
na pevných křeslech

rozkládací
možnost 
vyššího sedu



42
2240

15
80

1340x1960

 2240 

 2
24

0 

1340x1960

2920

15
80

670x1960

3640

15
80

2020x1960

1

1U/R 2U/R 3U/R

2 3

ROH

PH
podhlavník

PU
podnožka

ESTER  ESTER  plus

 4
20

 8
90

 840 
7˚

107˚

 4
70

  9
70

 

 840 
5˚

107˚

 1
01

0

 

 870 
9,5˚

108˚

 4
20

 

 4
50

  1
08

0

 

 870 
5˚

108˚

10
10

42
0

870

87
0

51
0

550
690

1120
1230

1650
1780

42
0

840

89
0

84
0

51
0

670

860

1340

1530

2010

2200

19
90

670x1960 1340x1960 1340x1960

89
0

810

810
16

0

160530

1R+ROH+3U 
křeslo rozkládací + roh 

+ trojkřeslo úložné

1U+ROH+3R+ROH+2U 
křeslo úložné + roh 

+ trojkřeslo rozkládací + roh 
+ dvojkřeslo úložné

2R+ROH+2U 
dvojkřeslo rozkládací + roh 

+ dvojkřeslo úložné

2R+ROH+1U 
dvojkřeslo rozkládací + roh 

+ křeslo úložné

NEJČASTĚJŠÍ SESTAVY

KŘESLO PEVNÉ

KŘESLO ÚLOŽNÉ / ROZKLÁDACÍ

42
0

370

550

480

45
0

křeslo pevné

křeslo úložné / rozkládací křeslo zvýšené úložné / rozkládací

křeslo zvýšené pevné



43

44
0 62
0

750

10
40

 3
80

 
 4

50
 

 510 84
0

750

44
0 62

0 45
0

630

540

1160 1670

1NV 2 3 P

1-VL 
křeslo vysoké látka

1-VP 
křeslo vysoké popruh

1-NP 
křeslo nízké popruh

P
podnožka

1-NL 
křeslo nízké látka

 
TIME



 
BETTY



45

1 + 2R + 1 + PU + KSD 60x60
křeslo, dvojkřeslo rozkládací, křeslo, podnožka, konferenční stolek dřevo

1U křeslo úložné 
1R křeslo rozkládací

2R 
dvojkřeslo rozkládací

1 + 2 + 3 
křeslo, dvojkřeslo, trojkřeslo

BETTY úložný 
prostor

polohovatelný
podhlavník

300 druhů 
látek

12 odstínů
masivního dřeva

tužší
sed

snímatelné potahy
na pevných křeslech

rozkládací
možnost 
vyššího sedu



46

1

1U/R

1R

2U/R

2R

3U/R

3R

2 3

ROH

PH
podhlavník

PU
podnožka

BETTY BETTY  plus

810
16

0

160530

2R+ROH+3U 
dvojkřeslo rozkládací + roh 

+ trojkřeslo úložné  

2R+ROH+2U+ROH+2U 
dvojkřeslo rozkládací + roh 
+ dvojkřeslo úložné + roh 

+ dvojkřeslo úložné

1U+ROH+2R 
křeslo úložné + roh + 
dvojkřeslo rozkládací

2U+ROH+2R 
dvojkřeslo úložné + roh 
+ dvojkřeslo rozkládací

NEJČASTĚJŠÍ SESTAVY

KŘESLO PEVNÉ

KŘESLO ÚLOŽNÉ / ROZKLÁDACÍ

350

42
0

550

480

45
0

97
0

42
0

870 9,5˚

108˚ 10
60

45
0

870 5˚

108˚

 840 

 4
20

 

 8
60

 
 1

02
0 

7˚

107˚
5˚

107˚

 840 

 9
40

 
 1

10
0 

47
0

97
0

42
0

870 690

87
0

51
0

1230 1780

840

86
0

42
0

890

84
0

51
0

1650 2430

86
0

810

 2400 

 2
40

0 

1520x1960

16
40

2400

1520x1960 1520x1960

84
0

24
00

3160

24
00

3140

1520x1960

760x1960

19
90

1520x1960 1520x1960

křeslo pevné

křeslo úložné / rozkládací křeslo úložné / rozkládací zvýšené

křeslo pevné zvýšené



Solitérní 
řady



48

P

42
0 88

0

10
10

-1
10

0

290

880
1200

88
0

880

42
0

43
0

500

 
GWEN

možná i verze s masážním mechanismem



49

 
ALTA

praktický pravo-levý držák berlí jídelní deska ALTA - patentovaný systém kombinující jídelní desku 
a odkládací polici na boku křesla

čalouněná područka s kapsousnímatelné čalounění

 675 

 6
60

  1
00

0 

 675 

 1
22

0 

 4
85

 

 654  1240  1815 

B A 1 2 3

2-A
dvojkřeslo vysoké záda

1-B
křeslo nízké záda

1-A
křeslo vysoké záda

2-B
dvojkřeslo nízké záda

3-B
trojkřeslo nízké záda

3-A
trojkřeslo vysoké záda

 
GWEN

možná i verze s masážním mechanismem



50

 
EVENES

 1
13

0 
 6

40
 

 840 

 1700 

 680 

 48
0

polohovatelný podhlavník

odkládací deska otočná

držák na tiskoviny

Křeslo dokáže plynule 
a bezpečně zvednout 
osobu do hmotnosti 
160 Kg.

jídelní deska

kulovité rukojeti



51

volitelné příslušenství  
SDŘ spojování do řad

standardně úložný 
prostor 
pod sedákem

volitelné příslušenství 
DK držák knih

volitelné příslušenství 
SDŘ spojování do řad

Narvi
detail NARVI

TWIST

66
0

47
0

650

89
0

560

1060

1570

1060

1570

85
0

560

A B

570

45
0

85
0

490

1A 1B

3B

2B

3A

2A



52

47
066

0

540580

88
0

1090

1630

580

88
0

1090

1630

47
0

590

84
0

500

79
0

500

A

A

B

B

Stohování 

IMPULS

STEP

1A

2A

3A

1A

1B

2B

3B

1B



53

52
0

600

60
0

800 1000 800

80
0

1000 1000

10
00

48
0

60
0

600 1010

48
0

60
0

600 1010

53
0

600

60
0

800 1000

52
0

60
0

600 800 1000

ESTER/LINDA KSS

ESTER/LINDA KSD BETTY KSD

ATLAS/PLUTO KSD ATLAS/PLUTO KSS

KSS
1000x1000

KSS
800x1000

KSS
800x800

KSS
600x1000

KSD
600x1000

KSD
600x1000

KSS
600x800

KSD
600x800

KSD
600x600

KSD
600x1010

KSS
600x600

KSS
600x1010

KSD
600x800

KSS
600x600

KSD
600x600

KSD
600x600

 4
80

 

 700 

 7
00

 

 900 

 4
80

 

 700 

 7
00

 

 900 

COUNTRY KSA COUNTRY KSB
KSA

700x900
KSB

700x900
KSA

700x700
KSB

700x700



54

42
0

1300

70
0

 1000  700 

 5
00

 

 7
00

 

 1000 

 5
80

 

 450 

 4
50

 

 5
80

 
 5

00
 

 1070 

 1000 

 7
00

 

 1000 

 5
00

  2
40

 

 700 

TREND KS GAME

JORI KSB

SIRA KS

JORI KSA

SIRA KS

 4
70

 

 880 

 8
80

 

450x450 500x1070

Standardně v provedení masivní buk (bez prostupů nohou do desky)
možný ve všech 12 odstínech moření.

Nadstandartní varianta s přiznanými prostupy bílých nebo černých nohou
s masivní bukovou deskou pouze v odstínu přírodní buk.



Sedací soupravy firmy JECH CZ s.r.o. 
JECH CZ Ltd. Rating furniture
Výrobce je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009. 

Audit byl proveden certifikačním orgánem TÜV International s.r.o. - COTI, TÜV Rheinland Group.                                                                                                  

The manufacturer is an ČSN EN ISO 9001:2009 certificate holder. 

The company has been audited by TÜV International s.r.o. - COTI, TÜV Rheinland Group. 

The manufacturer is entitled to mark its products with Czech quality brand. 

The manufacturer is Czech Furniture Maker Association member. 

The manufacturer is joined in Ekokom system.

Více na www.jech.cz
- kompletní sortiment, vše co se do katalogu nevešlo

- aktuality, rady a tipy pro výběr sedací soupravy

- ceny, prodejní místa a mnoho dalšího. 

Prodejní místa 
Podnikové prodejeny (Praha 2x, Brno, Ostrava, Dobruška)

Specializovaní prodejci (aktuální místa na www.jech.cz)

Další prodejní místa na www.jech.cz



 
OBALKA

Od počátku stojí firma JECH na třech hlavních pilířích. Kvalitě, abychom se mohli našim zákazníkům podívat do očí i po mnoha letech. 
Rodině, jako nejdůležitější investici do budoucnosti. Poctivosti, která je cennější než zisk.

KVALITA 
RODINA 
POCTIVOST

www.jech.cz


